



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๘๘-๘๙ ซอยเสนานิคม ถนนพหลโยธิน ๓๒
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๔๒-๐๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๘๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๔๕๒๒๔๑๕๕๗
ชื่อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
ธนาคาร ธนาคารทหารไทยธนชาติ จำกัด (มหาชน) สาขาเสนานิคม

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กสอ.๓๑/๒๕๖๖
วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
ที่อยู่ ถนนพระราม ที่ ๖ แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี
กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐๒๔๓๐๖๘๗๗ ต่อ ๑๘๐๙

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริม
อุตสาหกรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ หมายเหตุ รายละเอียดตามใบเสนอราคา ของ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด เลขที่ ๒๗/๑๔๔๒๒ ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๑ หน้า ตามแนบ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของ ใบสั่งซื้อนี้	๑	ครั้ง	๓๘,๕๓๗.๑๒	๓๘,๕๓๗.๑๒
(สามหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๓๖,๐๑๖.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒,๕๒๑.๑๒
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓๘,๕๓๗.๑๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 5 ส.ค. ๖๖
- สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ถนนพระราม ที่ ๖
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

/๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์...

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๔๐๗๖๗๕๕ ชื่อวัดสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



นายพลารุท วงศ์วิวัฒน์) ผู้สั่งซื้อ

นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ

พิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

เชี่ยวชาญ

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตร

อุตสาหกรรม

ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ (นายพลารุท วงศ์วิวัฒน์) ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายพลารุท วงศ์วิวัฒน์)

วันที่ ๖ กค. ๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๔๐๗๖๗๕๕

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๗๔๐๖๑๔๔๔

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO,
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : ขอเสนอราคา	วันที่ 05 ก.ค. ๒๕๖๖	เลขที่ 23/14422
เรียน : กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	อัตราภาษี ร้อยละ 7 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105536037683 สำนักงานใหญ่	

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้:-

NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม ขนาด A4 ดับเบิ้ล A	250 รีม	118.00	29,500.00
2	เทปเปิดขาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว 20 หลา ยี่ห้อ SING	8 ม้วน	28.00	224.00
3	แท่นตัดเทปแบน ขนาด 1 นิ้ว ORCA	3 อัน	90.00	270.00
4	ลวดเลียบกระดาษ เบอร์ 1 คราม	24 กล่อง	11.00	264.00
5	ถ่านอัลคาไลน์ LR6T/4B AA ยี่ห้อ PANASONIC	12 ก้อน	32.00	384.00
6	ถ่านอัลคาไลน์ LR03T/2B AAA ยี่ห้อ PANASONIC	10 ก้อน	32.00	320.00
7	เทปโฟม 2 หน้า ขนาด 1 นิ้ว ความยาว 5 เมตร ยี่ห้อ 3M	4 ม้วน	285.00	1,140.00
8	แท่นใสขนาด A4 สีขาว คราซิง เบอร์ 410A	15 แท่น	70.00	1,050.00
9	มีดคัดเตอร์ด้านเหล็ก ขนาด 9 มม. คราซิง S-901	8 ด้าม	34.00	272.00
10	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว ยี่ห้อ คราซิง เบอร์ 0380	4 อัน	58.00	232.00
11	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว X 45 หลา ครา UNL	10 ม้วน	48.00	480.00
12	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู ขนาด 10.5 X 9.7 X 8.6 มม. คราซิง DP-540	2 อัน	240.00	480.00
13	แท่นพลาสติกกรองใบเข็นชื่อ ขนาด A4 H-99 ยี่ห้อ คราม	6 แท่น	55.00	330.00
14	หน่วยความจำ ขนาด 32 GB ยี่ห้อ SANDISK SDCZ50	4 อัน	155.00	620.00
15	พอยเตอร์แบบสาย ยี่ห้อ OKER รุ่น P118	1 อัน	450.00	450.00
หมายเหตุ รายการที่ 1-15 สินค้าผลิตจากประเทศไทย				
รายการที่ 1-15 รับประกันสินค้า 3 เดือน				

ตามหนังสือแนบท้ายที่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์		รวมราคาทั้งสิ้น SUB TOTAL	36,016.00
ขอแสดงความนับถือ		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX 7%	2,521.12
กำหนดยื่นราคา 30 วัน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL	38,537.12
กำหนดส่งของ 80 วัน		ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมา เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาได้อีกแล้ว	
ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY			